Ovlaséeni Servis doo

—L[%l

Kategorija: Akumulatori

Akumulator za

startovanje

S . CARTECHNIC
s CART577400078

Sifra proizvoda: IC-E21928
Cena: 11872.944 RSD

*u cenu je uracunat PDV

STARTER

Akumulator CARTECHNIC 12V 77Ah/780A ULTRA POWER (R+ standardni polovi) 278x175x190 B13
- letvica 10,5 mm (pokretacki)

Aplikacija: PutniCka vozila | Kapacitet: 77.0 Ah | Struja hladnog starta: 780.0 A | Proizvodac
akumulatora: CARTECHNIC | Tip akumulatora: Pokretacki | Polaritet akumulatora: D+ | Model
akumulatora: ULTRA POWER | DuZina: 278.0 mm | Sirina: 175.0 mm | Visina: 190.0 mm | Polaritet
akumulatora: Standardni polovi | Vrsta uCvrs¢ivanja akumulatora: B13 - letvica 10,5 mm | TezZina
akumulatora: 17.5 kg | Nazivni napon: 12.0 V | Sifra proizvoda¢a: CART577400078 | EAN kod:
4027289035611 | Sifra proizvoda: IC-E21928

OE Sifre
0 092 S50 080 BOSCH
577 400 078 VARTA
4D0 915 105 AUDI
4D0 915105 A AUDI
4F0 915105 A AUDI
61 21 4 141 569 BMW
61 21 7 604 813 BMW
61 21 7 604 814 BMW
61 21 7 604 816 BMW
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6121 8 361 192 BMW
6121 8 381 741 BMW

93 453 874 CHEVROLET
16 092 324 80 CITROEN
5600 TC CITROEN
79 055 257 77 CITROEN
003 541 7301 EVOBUS
A 003 541 7301 EVOBUS
1334384080 FIAT
46413856 FIAT
46810025 FIAT
50503179 FIAT
50503182 FIAT
51778213 FIAT
60627931 FIAT
60672124 FIAT
60672128 FIAT
60677708 FIAT
60779202 FIAT
71716988 FIAT
71719456 FIAT
71730468 FIAT
71731659 FIAT
71736356 FIAT
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71747718
71751143
7571547
1133130

1U2) 10655 D4A
VCY15 10655 AA
31500-SEF-EQ1-HE
31500-SEF-E11-HE
000 982 01 08
000 982 99 08
002 405 41 02 01
003 541 73 01
005 541 20 01
005 541 24 01
240 541 02 01
431347

444592

523632

906 982 01 08

A 000 982 01 08
A 000 982 99 08
A 003 541 73 01
A 005 541 20 01

A 005 541 24 01
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A 240 541 02 01
A 906 982 01 08
61 21 7 567 388
24410 3X10A
19001895
19001898
93453874

16 092 324 80
5600 TC

79 055 257 77
999 611 070 00
999 611 075 00
8200472779
1L0 915105 E
3B09151058B
8E0 9151058
28800-0N040
28800-YZZHY
30644962
30745775
30772219
30772220
30772223

31255361
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MERCEDES
MERCEDES
MINI
NISSAN
OPEL
OPEL
OPEL
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PORSCHE
PORSCHE
RENAULT
SEAT
SKODA
SKODA
TOYOTA
TOYOTA
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO
VOLVO

VOLVO
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31255362 VOLVO
31255363 VOLVO
1H0 915105 A VW
1H0 915105 C VW
1J0 915105 C VW
1J0 915105 G VW
1J0 915105 M VW
1J0 915105 N VW
2D0 915 105 VW
3D0 915 105 VW
4D0 915 105 VW
4D0 915105 A VW
4F0 915105 A VW
7D0915105B VW
7D0 915 105 C VW
8E0 915 105 B VW
Deklaracija
Model: Akumulator za startovanje CARTECHNIC CART577400078 IC-E21928

Naziv i vrsta robe: Akumulatori

Barkod: CART577400078

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Bruto tezina: 17,50 KG

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndpa

ynnatunay nnakatba BasyTa U3HOC
189 RSD = 11.872,94
cBpxa nnahawa a4vyH NpvMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E21928-ovlasceni
mojen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-E21928-ovlasceni
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MEeCTo 1 AaTyM MpujemMa  JaTyM BajyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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